
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

_____________________________________________________________________________ 

Č.j. 1191-3/2012-328/R             V Proseči dne 11.4.2013 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 
E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  v územním řízení posoudil podle 

§ 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 

20.12.2012 podala 

 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená na 

základě písemné plné moci společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 26014327,  B. 

Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y : 

 

      „Kanalizační přípojky Bor u Skutče“      

 

- pro čp.  1 na pozemcích parc.č. 61, 926, 58, st.34/1; 

- pro čp.  2 na pozemku parc.č. 955; 

- pro čp.  4 na pozemcích parc.č. 974, 959/1, 958, st.39; 

- pro čp.  5 na pozemcích parc.č. 657/7, 657/9; 

- pro čp.  7 na pozemcích parc.č. 879, 963, st.5; 

- pro čp.  8 na pozemcích parc.č. 879, 156/1, st.4/2; 

- pro čp.  9 na pozemcích parc.č. 961, 146; 

- pro čp.10 na pozemku parc.č. 133/1; 

- pro čp.11 na pozemku parc.č. 124/2; 

- pro čp.12 na pozemcích parc.č. 126, st.15/1; 



 2 

- pro čp.13 na pozemcích parc.č. 29/6, 24, 23, st.16; 

- pro čp.14 na pozemcích parc.č. 922/1, 18/1, 18/2, st.17/2; 

- pro čp.15 na pozemcích parc.č. 663/29, 663/9, st.76; 

- pro čp.16 na pozemcích parc.č. 933/2, 39; 

- pro čp.17 na pozemcích parc.č. 933/2, 3/6, 6/2, st.20; 

- pro čp.18 na pozemcích parc.č. 6/1, st.21; 

- pro čp.19 na pozemcích parc.č. 37/1, 47; 

- pro čp.20 na pozemcích parc.č. 37/7, st.29, 54; 

- pro čp.21 na pozemcích parc.č. 906, 979, st.99; 

- pro čp.23 na pozemku parc.č. 48; 

- pro čp.25 na pozemku parc.č. 956/1, st.46; 

- pro čp.26 na pozemcích parc.č. 879, st.7; 

- pro čp.27 na pozemcích parc.č. 35, 924/1, st.120; 

- pro čp.28 na pozemcích parc.č. 6/1, 888, 3/2, 569/9; 

- pro čp.29 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, st.35; 

- pro čp.30 na pozemcích parc.č. 37/1, 37/11, 45, 46/1; 

- pro čp.31 na pozemcích parc.č. 663/28, 663/35; 

- pro čp.32 na pozemcích parc.č. 956/1, 67, st.47; 

- pro čp.34 na pozemcích parc.č. 104, st.40; 

- pro čp.35 na pozemku parc.č. 35; 

- pro čp.38 na pozemcích parc.č. 657/7, 49/3, st.30; 

- pro čp.39 na pozemcích parc.č. 933/2, st.23, 40; 

- pro čp.40 (čp.84) na pozemcích parc.č. 951, 82; 

- pro čp.41 na pozemcích parc.č. 933/1, st.24; 

- pro čp.43 na pozemcích parc.č. 951, st.53, 81/1; 

- pro čp.44 na pozemcích parc.č. 951, 74; 

- pro čp.45 na pozemcích parc.č. 952, st.42; 

- pro čp.48 na pozemcích parc.č. 952, 951, 91; 

- pro čp.49 na pozemcích parc.č. 961, 145; 

- pro čp.50 na pozemcích parc.č. 951, 72/1, 72/2, st.48; 

- pro čp.51 na pozemcích parc.č. 657/12, 50, st.31; 

- pro čp.54 na pozemcích parc.č. 104, 107/1; 

- pro čp.55 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, 51/2, st.70; 

- pro čp.57 na pozemcích parc.č. 922/2, st.17/1, 30; 

- pro čp.58 na pozemcích parc.č. 974, 49/1; 

- pro čp.64 na pozemcích parc.č. 885, 974, 29/8, st.73; 

- pro čp.65 na pozemcích parc.č. 663/25, 663/24; 

- pro čp.69 na pozemcích parc.č. 663/28, 663/18, 663/19; 

- pro čp.70 na pozemcích parc.č. 663/25, 663/23; 

- pro čp.71 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, 657/11; 

- pro čp.72 na pozemcích parc.č. 885, st.82; 

- pro čp.73 na pozemcích parc.č. 657/12, st.83, 657/6; 

- pro čp.74 na pozemcích parc.č. 974, 41/2; 

- pro čp.75 na pozemcích parc.č. 663/10, 663/26; 

- pro čp.76 na pozemcích parc.č. 974, st.87; 

- pro čp.77 na pozemcích parc.č. 974, 931/2, st.85; 

- pro čp.79 na pozemcích parc.č. 663/29, st.88; 

- pro čp.80 na pozemcích parc.č. st.20, 10; 

- pro čp.81 na pozemcích parc.č. 974, 931/2, st.89; 

- pro čp.82 na pozemcích parc.č.663/33, 663/30; 

- pro čp.85 na pozemcích parc.č. 888, 372/3; 

- pro čp.86 na pozemcích parc.č. 951, 94/2, 93, 92/2; 

- pro čp.87 na pozemcích parc.č. 922/1, 29/1; 

- pro čp.88 na pozemku parc.č. 133/2; 



 3 

 

- pro čp.89 na pozemcích parc.č. 124/1, 959/1, 122/2; 

- pro čp.90 na pozemcích parc.č. 657/7, 657/19, 657/17; 

- pro čp.91 na pozemcích parc.č. 906, 400; 

- pro čp.92 na pozemcích parc.č. 37/7, 974, 53, st.144; 

- pro čp.93 na pozemcích parc.č. 888, 904, 564/4; 

- pro čp.94 na pozemcích parc.č. 88, 112/2; 

- pro čp.95 (čp.6) na pozemcích parc.č. 879, 122/1, 110/1; 

- pro čp.96 na pozemcích parc.č. 663/29, 663/37; 

- pro čp.98 na pozemcích parc.č. 126, st. 15/2; 

- pro č.ev.  2 na pozemcích parc.č. 663/10, 663/29, 663/6; 

- pro č.ev.  8 na pozemcích parc.č. 888, 3/3; 

- pro č.ev.13 na pozemcích parc.č. 663/9, 71/4; 

- pro č.ev.31 na pozemcích parc.č. 974, 37/5, 43; 

- pro č.ev.38 na pozemku parc.č. 888; 

- pro parc.č. st.163 na pozemcích parc.č. 906, 401/1, 401/4; 

- pro pozemkovou parc.č. 99 na pozemcích parc.č. 885, 101, 

 vše v kat. území  Bor u Skutče (dále jen „stavba“). 

 

Popis navrhované stavby:  

Jedná se o celkový počet 78 ks kanalizačních přípojek pro 80 napojovaných nemovitostí, celková 

délka kanalizačních přípojek cca 1634m. Přípojky jsou navrženy z PVC DN 150 v délce 1590m 

a DN 200 v délce 44m. Na trase kanalizačních přípojek jsou umístěny revizní šachty na rozhraní 

veřejného a soukromého pozemku 

 

II.  Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích vše v kat. území Bor u Skutče, a to 

tak, jak je zakresleno na situačním výkresu v měřítku 1 : 1000 a 1 : 500, kde jsou 

zakresleny kanalizační přípojky společně, a dále na situačních výkresech v měřítku 1 : 

250, kde je umístění těchto přípojek zakresleno a okótováno. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně jejich 

ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení. 

3. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýčení veškerých podzemních vedení a zařízení 

příslušnými správci těchto vedení a zařízení a učiní veškerá opatření, aby nedošlo k jejich 

poškození. Při provádění stavby se bude stavebník, případně zhotovitel stavby, řídit 

podmínkami jednotlivých správců podzemních vedení a zařízení uvedenými 

v jednotlivých vyjádřeních o existenci a poloze těchto vedení, případně v protokolech o 

vytýčení těchto vedení a zařízení. Spolu se žádostí o vydání kolaudačního souhlasu budou 

předloženy  mimo jiné protokoly o předání a převzetí vytýčených podzemních vedení a 

zařízení s jednotlivými správci a provozovateli.  

4. Kanalizační přípojky podcházející komunikaci ve správě SÚS Pk musí být řešeny 

protlaky (v nevyhnutelných případech překopy), s umístěním startovacích jam mimo 

silniční těleso dotčených silnic. Revizní šachty musí být umístěny vždy za hranicí 

soukromých pozemků. Před zahájením stavby musí být uzavřena mezi investorem akce a 

SÚS Pk úplatná smluvní dohoda o podmínkách zřízení stavby, na jejímž základě bude 

silničním správním úřadem povoleno zvláštní užívání dotčených silnic. 

5. Na území vlastní Přírodní rezervace Maštale nesmí být umisťovány trvalé ani přechodné 

deponie materiálu a zeminy, ani případné zařízení staveniště. Případné nutné kácení 

dřevin rostoucích mimo les, je možné pouze v souladu se zněním § 8 zák.č, 114/92 Sb., o 

ochraně přírody a krajin, v platném znění, a § 8 vyhl.č. 395/1992 Sb., v platném znění.  

6. Zemní práce v ochranném pásmu kabelového vedení NN budou prováděny ručně, 

kanalizační přípojky nebudou uloženy blíže než 0,5m od kabelového vedení NN. 

V případě křižování trasy kanalizační přípojky s kabelovým vedením NN bude kabelové 



 4 

vedení uloženo v betonových nebo platových žlabech. Před zásypem bude 

provedena kontrola uložení kabelů, které jsou v majetku ČEZ Distribuce, a.s., a to 

pracovníkem ČEZ Distribuční služby. 

7. Od vodovodního řadu musí být dodržena min. odstupová vzdálenost, a to mezi 

půdorysným okrajem vodovodního řadu a půdorysným okrajem ostatních sítí bude 

dodržena min. odstupová vzdálenost, a to v souběhu 1,0m a v křížení dle ČSN 73 6005. 

V případě, že nebude možné tyto podmínky dodržet, budou kritická místa souběhů 

projednána a odsouhlasena s provozem VS Chrudim, a.s. v Luži před zahájením stavby 

v dostatečném předstihu. 

8. Budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Chrudim, odbor dopravy, čj. CR 

040795/2012 ODP Pe ze dne 27.6.2012. 

9. V ochranném pásmu vedení NN nebude navršována zemina, uskladňován materiál ani   

jinak snižována výška vodičů nad terénem. 

10. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, 

v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na území 

s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a umožnit jemu 

nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 

výzkum.  

11. O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických výzkumů, 

musí být podle § 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení Archeologickému 

ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním  

obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o archeologickém nálezu je povinen 

učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění prací, při nichž došlo 

k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo 

potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl. 

12. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového  zákona 

ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, 

nejméně však po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená na 

základě písemné plné moci společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 26014327,  B. 

Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.12.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a 

veřejnosti, a to opatřením čj. 1191-2/2012-328/R ze dne 20.2.2013. Vzhledem k tomu, že obec 

má zpracovaný územní plán obce, bylo zahájení územního řízení oznámeno ostatním účastníkům 

řízení veřejnou vyhláškou v souladu s § 87 odst. 1 stavebního zákona.  K projednání žádosti 

současně stavební úřad nařídil veřejné ústní jednání na den 26.3.2013, o jehož výsledku byl 

sepsán protokol.  

Stavební úřad v provedeném řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 

stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 

uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby vyhovuje obecným 

technickým požadavkům na stavby. Dokumentace pro územní řízení byla vypracována 

společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 26014327,  B. Němcové 2625, 530 02 

Pardubice, projektující prostřednictvím oprávněné osoby – ing. Janem Faltovu, autorizovaným 

inženýrem pro stavby vodního hospodářství, ČKAIT 0701131. 



 5 

Okruh účastníků územního řízení byl stanoven v souladu s § 85 stavebního zákona. Dle § 85 

odst. 1 je účastníkem řízení žadatel a obec. V tomto konkrétním případě je obec Bor u Skutče 

zároveň žadatelem. Dle § 85 odst. 2 jsou dále účastníkem řízení vlastníci přímo dotčených 

pozemků parc.č. 61, 926, 58, st.34/1, 955, 974, 959/1, 958, st.39, 657/7, 657/9, 963, st.5, 879, 

156/1, st.4/2, 961, 146, 133/1, 124/2, 126, st.15/1, 29/6, 24, 23, st.16, 922/1, 18/1, 18/2, st.17/2, 

663/29, 663/9, st.76, 933/2, 39, 3/6, 6/2, st.20, 6/1, st.21, 37/1, 47, 37/7, st.29, 54, 906, 979, 

st.99, 48, 956/1, st.46, st.7,  35, 924/1, st.120, 888, 3/2, 569/9, 885, 51/1, st.35, 37/11, 45, 46/1, 

663/28, 663/35, 67, st.47, 104, st.40, 49/3, st.30, st. 23, 40, 951, 82, 933/1, st.24, st.53, 81/1, 74, 

952, st.42, 91, 145, 72/1, 72/2, st.48, 657/12, 50, st.31, 107/1, 51/2, st.70, 922/2, st.17/1, 30, 

49/1, 29/8, st.73, 663/25, 663/24, 663/18, 663/19, 663/23, 657/11, st.82, st.83, 657/6, 41/2, 

663/10, 663/26, st.87, 931/2, st.85, st.88, 10, st.89, 663/33, 663/30, 372/3, 94/2, 93, 92/2, 29/1, 

133/2, 124/1, 122/2, 657/19, 657/17, 400, 53, st.144, 904, 564/4, 88, 112/2, 122/1, 110/1, 663/37, 

st.15/2, 663/6, 3/3, 71/4, 37/5, 43, 401/1, 401/4 a 101, vše v kat. území Bor u Skutče. 

Dále bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům a správcům podzemních vedení a 

zařízení v místě stavby -  ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle a Vodárenská 

společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626. 

Stanoviska sdělily: 

- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, čj. OŽPZ/7814/2012/ Sv ze 

dne 2.2.2012; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 035865/2012 OŽP/Št ze dne 21.6.2012. 

- MěÚ Chrudim, odbor dopravy, čj. CR 040795/2012 ODP/Pe ze dne 27.6.2012; 

- MěÚ Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, čj. CR 013604/2013 

OŠK/NL ze dne 25.2.2013. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části rozhodnutí, za použití ustanovení 

právních předpisů ve výrokové části uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby:  

Bořivoj Kovář, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Šárka Kovářová, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Václav Bezdíček, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Brandlova 501, 566 01 Vysoké Mýto 

Miroslav Bezdíček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Jiřina Bezdíčková, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Mgr. Jiří Sehnal, DiS, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 Svitavy 

Leona Sehnalová Gerischerová, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 

Svitavy 

Jana Kryšpínová, Praha, Chodov, Radimovická 1417/10, 149 00 Praha 

Milada Opočenská, Kundratice 66 

Petr Kadlec, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Kadlecová, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Ladislav Polák,  Dubí, Pohraniční stráže 598/2b, 417 01 Dubí 

Jiří Roško, Morašice 119, 569 51 Morašice 

Jiří Albrecht, Hlinsko, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Alenka Albrechtová, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Ing. František Štěpánek, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Blanka Štěpánková, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Ing. Jana Zdarsová,Rybitví, Okružní 244, 538 54 Rybitví 

Luděk Koutný, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Koutná, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  



 6 

Věra Vařáková, Otrokovice, K. Čapka 1198, 765 02 Otrokovice 

Jiřina Dudychová, Trutnov, Stebno 1, Mírová Pod Kozákovem, 511 01 Trutnov 

Ondřej Palát, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 

Magdalena Palátová, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 

Ludmila Burešová, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Kateřina Klesnilová, Bor u Skutče 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Emil Nekvinda, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 714, 566 01 Vysoké Mýto 

Jaromír Cimburek, Bor u Skutče 20, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Halouska, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavlína Halousková, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Horáková, Jeníkovice 80, 535 01 Přelouč 

Jan Sehnal, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Štěpánka Sehnalová, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Miroslav Švec, Bor u Skutče 26, 539 44 Proseč u Skutče 

AITIA s.r.o. Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto 

Stanislav Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Šplíchalová, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Marek Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Hájek, Proseč 344, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Pavel Sodomka, Polička, Horní Předměstí, Hegerova 1013, 572 01 Polička 

Zlata Houserová, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Jebousková, Bor u Skutče 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Adolf Šmerda, Choceň, T.N.Kautníka 712, 565 01 Choceň 

Obec Bor u Skutče, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče 

Jitka Veverková, Skuteč, Školní 403, 539 73 Skuteč 

Michal Beneš, Chrudim, Na Výsluní 1232, 537 05 Chrudim IV 

Stanislava Benešová, Chrudim, Malecká 1127, 537 05 Chrudim IV 

Josef Chadima, nar. 1954, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Chadimová, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Boháčová, Bor u Skutče 41, 539 44 Proseč u Skutče 

Marcela Dvorská, Rtyně v Podkrkonoší, Hornická 585, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

Ladislav Haupt, Bor u Skutče 43, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Síla, nar. 1970, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Bohuslav Dlouhý, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Dlouhá, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Kačurjaková, Bor u Skutče 48, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Halda, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Haldová, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Jaroslava Sedláková, Pardubice, Studánka, Dubinská 723, 530 03 Pardubice 

Miloslav Černý, Bor u Skutče 51, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Petr Janda, Brno, Starý Lískovec, Šoustalova 507/23, 625 00 Brno 

František Kopecký, Medlov 99, 664 66 Medlov 

Růžena Kopecká , Medlov 99, 664 66 Medlov 

Jan Síla, nar. 1939, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Síla, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Doležal, Choceň, T.N.Kautníka 1658, 565 01 Choceň 

Aleš Svatoš, Svítkov, Popkovická 668, 530 06 pardubice 

Jiří Dvořák, Holice, Staré Holice, Hanzlova 119, 534 01 Holice 

Marek Jílek, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ingrid Jílková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ing. Vlaďko Beneš, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Danuše Benešová, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Radek Blaha, Vysoké Mýto,, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Mýto 

Lenka Blahová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Mýto 



 7 

František Rejman, Horní Počaply 248, 277 03 Horní Počaply 

Ing. Emil Plšek, Bor u Skutče 73, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Fibikar, Žichlínek 39, 563 01 Žichlínek 

Stanislav Fibikar, Žichlínek 181, 563 01 Žichlínek 

Miroslav Holomek, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

Dagmar Holomková, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

František Hanus, Proseč 311, 539 44 Proseč u Skutče 

Drahomíra Škodová, Chrudim, Fibichova 51,537 01 Chrudim III 

Ing. Jiří Pecháček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Dvořákova 254, 566 01 Vysoké Mýto 

Karel Bureš, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Dudycha, Bor u Skutče 81, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Štěpánková, Bor u Skutče 82, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Chadima, nar. 1983, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Váško, Proseč, Záboří 98, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Jindřich Šplíchal, Praha, Stodůlky, Zvoncovitá 1973/3, 155 00 Praha 

Jaroslava Šplíchalová, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Erika Novotná, Bor u Skutče 88, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Vávra, Bor u Skutče 89, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Jadrná, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Alena Vášková, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Drahoš, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Drahošová, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Halouska, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Halousková, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Miluše Mihulková, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martina Sílová, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Josef Novotný, Skuteč, Tylova 125, 539 73 Skuteč 

Ing. Miroslav Novotný, České Budějovice, V. Nezvala 750/15, 370 09 České Budějovice 5 

Jindřiška Tichá, Železný Brod, Masarykova 11, 468 22 Železný Brod 

Doc.ing. Václav Hulínský, CsC., Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

RNDr. Dagmar Hulínská, Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

Ing. Pavel Raputa, Brno, Líšeň, Synkova 2092/2, 628  00 Brno 

Jarmila Raputová, Blansko, Absolonova 1606/22, 678 01 Blansko 

Václav Havlík, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké Mýto 

Marta Havlíková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké Mýto 

Miloslava Polášková, Vysoké Mýto, Pivovarská 400, 566 01 Vysoké Mýto 

Ing. Luboš Kadidlo, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Mgr. Hana Kadidlová, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Ing. Miluše Šplíchalová, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Šplíchal, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Blahoslav Houser, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost  se jednání nezúčastnila. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

-    Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 



 8 

Poučení účastníků: 

Budou dodrženy podmínky rozhodnutí MěÚ Chrudim, odbor dopravy, čj. CR 040795/2012 ODP 

Pe ze dne 27.6.2012. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 

orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 

stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřený situační výkres žadateli, případně zašle 

obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním 

úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky.  

 

Poučení o odvolání:  
           Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, Komenského 125, Pardubice, 

a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu v Proseči. Za den doručení se 

považuje 15. den vyvěšení písemnosti na úřední desce stavebního úřadu a příslušného obecního 

úřadu v místě. 

 

        Bc. Pavel     R a b a   

                    vedoucí HS odboru 

 

 

 

Příloha pro žadatele: 

- situační výkresy v měřítku 1:1000 ,    1: 500 a 1:250 (budou předány po právní moci 

rozhodnutí) 
 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (ISDS): 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená na 

základě písemné plné moci společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 26014327,  B. 

Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč a OÚ Bor u Skutče po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Bořivoj Kovář, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Šárka Kovářová, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Václav Bezdíček, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Brandlova 501, 566 01 Vysoké Mýto 

Miroslav Bezdíček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Jiřina Bezdíčková, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Mgr. Jiří Sehnal, DiS, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 Svitavy 

Leona Sehnalová Gerischerová, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 

Svitavy 

Jana Kryšpínová, Praha, Chodov, Radimovická 1417/10, 149 00 Praha 

Milada Opočenská, Kundratice 66 

Petr Kadlec, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Kadlecová, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  



 9 

Ladislav Polák,  Dubí, Pohraniční stráže 598/2b, 417 01 Dubí 

Jiří Roško, Morašice 119, 569 51 Morašice 

Jiří Albrecht, Hlinsko, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Alenka Albrechtová, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Ing. František Štěpánek, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Blanka Štěpánková, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Ing. Jana Zdarsová,Rybitví, Okružní 244, 538 54 Rybitví 

Luděk Koutný, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Koutná, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Věra Vařáková, Otrokovice, K. Čapka 1198, 765 02 Otrokovice 

Jiřina Dudychová, Trutnov, Stebno 1, Mírová Pod Kozákovem, 511 01 Trutnov 

Ondřej Palát, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 

Magdalena Palátová, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 

Ludmila Burešová, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Kateřina Klesnilová, Bor u Skutče 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Emil Nekvinda, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 714, 566 01 Vysoké Mýto 

Jaromír Cimburek, Bor u Skutče 20, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Halouska, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavlína Halousková, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Horáková, Jeníkovice 80, 535 01 Přelouč 

Jan Sehnal, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Štěpánka Sehnalová, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Miroslav Švec, Bor u Skutče 26, 539 44 Proseč u Skutče 

AITIA s.r.o. Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto 

Stanislav Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Šplíchalová, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Marek Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Hájek, Proseč 344, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Pavel Sodomka, Polička, Horní Předměstí, Hegerova 1013, 572 01 Polička 

Zlata Houserová, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Jebousková, Bor u Skutče 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Adolf Šmerda, Choceň, T.N.Kautníka 712, 565 01 Choceň 

Obec Bor u Skutče, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče 

Jitka Veverková, Skuteč, Školní 403, 539 73 Skuteč 

Michal Beneš, Chrudim, Na Výsluní 1232, 537 05 Chrudim IV 

Stanislava Benešová, Chrudim, Malecká 1127, 537 05 Chrudim IV 

Josef Chadima, nar. 1954, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Chadimová, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Boháčová, Bor u Skutče 41, 539 44 Proseč u Skutče 

Marcela Dvorská, Rtyně v Podkrkonoší, Hornická 585, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

Ladislav Haupt, Bor u Skutče 43, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Síla, nar. 1970, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Bohuslav Dlouhý, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Dlouhá, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Kačurjaková, Bor u Skutče 48, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Halda, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Haldová, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Jaroslava Sedláková, Pardubice, Studánka, Dubinská 723, 530 03 Pardubice 

Miloslav Černý, Bor u Skutče 51, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Petr Janda, Brno, Starý Lískovec, Šoustalova 507/23, 625 00 Brno 

František Kopecký, Medlov 99, 664 66 Medlov 

Růžena Kopecká , Medlov 99, 664 66 Medlov 

Jan Síla, nar. 1939, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Síla, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 



 10 

Jan Doležal, Choceň, T.N.Kautníka 1658, 565 01 Choceň 

Aleš Svatoš, Svítkov, Popkovická 668, 530 06 pardubice 

Jiří Dvořák, Holice, Staré Holice, Hanzlova 119, 534 01 Holice 

Marek Jílek, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ingrid Jílková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ing. Vlaďko Beneš, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Danuše Benešová, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Radek Blaha, Vysoké Mýto,, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Mýto 

Lenka Blahová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Mýto 

František Rejman, Horní Počaply 248, 277 03 Horní Počaply 

Ing. Emil Plšek, Bor u Skutče 73, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Fibikar, Žichlínek 39, 563 01 Žichlínek 

Stanislav Fibikar, Žichlínek 181, 563 01 Žichlínek 

Miroslav Holomek, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

Dagmar Holomková, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

František Hanus, Proseč 311, 539 44 Proseč u Skutče 

Drahomíra Škodová, Chrudim, Fibichova 51,537 01 Chrudim III 

Ing. Jiří Pecháček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Dvořákova 254, 566 01 Vysoké Mýto 

Karel Bureš, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Dudycha, Bor u Skutče 81, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Štěpánková, Bor u Skutče 82, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Chadima, nar. 1983, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Váško, Proseč, Záboří 98, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Jindřich Šplíchal, Praha, Stodůlky, Zvoncovitá 1973/3, 155 00 Praha 

Jaroslava Šplíchalová, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Erika Novotná, Bor u Skutče 88, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Vávra, Bor u Skutče 89, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Jadrná, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Alena Vášková, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Drahoš, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Drahošová, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Halouska, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Halousková, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Miluše Mihulková, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martina Sílová, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Josef Novotný, Skuteč, Tylova 125, 539 73 Skuteč 

Ing. Miroslav Novotný, České Budějovice, V. Nezvala 750/15, 370 09 České Budějovice 5 

Jindřiška Tichá, Železný Brod, Masarykova 11, 468 22 Železný Brod 

Doc.ing. Václav Hulínský, CsC., Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

RNDr. Dagmar Hulínská, Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

Ing. Pavel Raputa, Brno, Líšeň, Synkova 2092/2, 628  00 Brno 

Jarmila Raputová, Blansko, Absolonova 1606/22, 678 01 Blansko 

Václav Havlík, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké Mýto 

Marta Havlíková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké Mýto 

Miloslava Polášková, Vysoké Mýto, Pivovarská 400, 566 01 Vysoké Mýto 

Ing. Luboš Kadidlo, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Mgr. Hana Kadidlová, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Ing. Miluše Šplíchalová, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Šplíchal, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Blahoslav Houser, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 



 11 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor ŽP 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice 

 
 

 

Správní poplatek vyměřen podle položky 18 písm. a) sazebníku zákona č. 634/2004 Sb., o 

správních poplatcích, v platném znění, ve výši  1.000,- Kč.        

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč OÚ Bor u Skutče a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2013-04-18T10:08:35+0200




